
0P 
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Í B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

PORTARI A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA IzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA U M * DEzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA t/1 DE NOVEMBR O DE 2017. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Autoriza viagem a serviço do servidor JOSÉ 
VANDERLE I SANTOS ROLIM , Matr. 2054, 
para participar dazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA "XXXV  Reunião Ordinária do 
Conselho Nacional de Ouvidores do Ministério 
Público - CNOMP", a realizar-se no período de 
29 de novembro a I o de dezembro de 2017. na 
cidade do Macapá-AP. 

O S E C R E T A R I O - G E R A L DO MINISTÉRI O PÚBLIC O DO 
DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIOS , nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 
19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 
06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, 

CONSIDERANDO o disposto no Tabularium n° 08191.098798/2017-80; 

R E S O L V E : 

Art . I o Autorizar viagem a serviço do servidor JOSÉ VANDERLE I 
SANTOS ROLIM , Matr. 2054, para participar da "XXXV  Reunião Ordinária do 
Conselho Nacional de Ouvidores do Ministério Público - CNOMP", a realizar-se no 
período de 29 de novembro a I o de dezembro de 2017, na cidade do Macapá/AP. 

Art . 2o O afastamento dar-se-á com ônus de diárias e passagens aéreas para o 
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.180, 29 DE NOVEMBRO DE 2017.


